
ZARZĄDZENIE NR 151.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 11 ust. 1, § 13 Uchwały  Nr XLV/326/23 Rady Miejskiej 
w Torzymiu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2024 zarządza się 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 r., jak w załączniku nr 1 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę  38 552,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38 552,27 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 r., jak w załączniku nr 2 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę 38 552,27 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 993,93 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 40 546,20 zł. 

3. Budżet gminy po zmianach będzie wynosił: 

1. dochody budżetu gminy – 53 310 673,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 45 303 399,60 zł 

- dochody majątkowe – 8 007 273,55 zł 

2. wydatki budżetu gminy -  56 709 684,62 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –  43 718 918,79 zł 

- wydatki majątkowe – 12 990 765,83 zł 

3. deficyt – 3 399 011,47 zł 

4. przychody  – 6 431 006,17 zł 

5. rozchody – 3 031 994,70 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                                   
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: F5DE71DC-2460-43E8-9789-82CE594B91F0. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Gminy Torzym 

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 331 750,51 59,84 331 810,35

75011 Urzędy wojewódzkie 148 249,47 59,84 148 309,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 033,10 59,84 1 092,94

758 Różne rozliczenia 14 829 361,83 37 531,00 14 866 892,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 413 560,83 37 531,00 451 091,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

380 875,00 37 531,00 418 406,00

852 Pomoc społeczna 1 550 248,22 998,92 1 551 247,14

85295 Pozostała działalność 236 821,94 998,92 237 820,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 861,00 998,92 5 859,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 002,00 -1 224,00 110 778,00

85395 Pozostała działalność 112 002,00 -1 224,00 110 778,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

112 002,00 -1 224,00 110 778,00

855 Rodzina 3 957 250,75 1 186,51 3 958 437,26

85595 Pozostała działalność 20 201,00 1 186,51 21 387,51

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 201,00 1 186,51 21 387,51

Razem: 53 272 120,88 38 552,27 53 310 673,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F5DE71DC-2460-43E8-9789-82CE594B91F0. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym 

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 088 994,65 0,00 3 088 994,65

01095 Pozostała działalność 1 059 248,50 0,00 1 059 248,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -2 723,97 47 276,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 480,11 -2 583,02 107 897,09

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 1 973,14 13 973,14

4260 Zakup energii 2 000,00 -1 887,44 112,56

4300 Zakup usług pozostałych 54 262,87 5 221,29 59 484,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 765 519,11 0,00 765 519,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 713 719,11 0,00 713 719,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -7 000,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -3 818,11 3 181,89

4300 Zakup usług pozostałych 106 333,12 -14 851,59 91 481,53

4480 Podatek od nieruchomości 483 000,00 24 578,00 507 578,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 500,00 2 861,50 5 361,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 62 707,75 -1 769,80 60 937,95

750 Administracja publiczna 5 677 593,88 59,84 5 677 653,72

75011 Urzędy wojewódzkie 310 031,96 59,84 310 091,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 497,38 59,84 28 557,22

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 350,00 -8 866,31 163 483,69

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 142 500,00 -1 859,00 140 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 850,00 -1 220,14 10 629,86

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -508,55 991,45

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 -4 884,75 10 615,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -393,87 606,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 754 180,00 23 426,67 4 777 606,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -1 389,60 4 610,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 515 000,00 188 121,29 2 703 121,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 000,00 -11 046,10 172 953,90

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 -6 833,34 18 166,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 510,00 73 681,32 469 191,32

BeSTia Strona 1 z 7

Id: F5DE71DC-2460-43E8-9789-82CE594B91F0. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 220,00 1 104,49 55 324,49

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

100,00 -100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -5 175,64 34 824,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 100,00 -50 043,03 121 056,97

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -6 902,84 1 097,16

4260 Zakup energii 113 662,02 -35 009,71 78 652,31

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -6 520,30 479,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -1 432,00 4 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 747 000,00 -59 734,54 687 265,46

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 500,00 -4 473,35 17 026,65

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 -498,90 12 501,10

4430 Różne opłaty i składki 44 337,98 -2 548,76 41 789,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 000,00 2 706,34 78 706,34

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 -65,00 135,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 92 000,00 -44 033,25 47 966,75

4580 Pozostałe odsetki 50,00 -50,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 -3 295,41 3 704,59

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 000,00 -2 535,00 24 465,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 075,00 8 500,00 114 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 500,00 8 500,00

75095 Pozostała działalność 334 956,92 -23 060,36 311 896,56

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71 092,92 -669,81 70 423,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -3 089,78 17 410,22

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 349,96 12 249,96

4220 Zakup środków żywności 670,00 -304,50 365,50

4300 Zakup usług pozostałych 92 411,29 -17 246,23 75 165,06

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

199 461,00 0,00 199 461,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

122 159,00 0,00 122 159,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 152,83 141,82 3 294,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 376,74 20,52 397,26

BeSTia Strona 2 z 7

Id: F5DE71DC-2460-43E8-9789-82CE594B91F0. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 499,18 -162,34 25 336,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 873 901,25 0,00 1 873 901,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 873 901,25 0,00 1 873 901,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 -14 488,00 75 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 120,00 3 891,34 73 011,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 820,00 1 527,54 16 347,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 -255,72 1 944,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -1 262,62 58 737,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 10 448,82 95 448,82

4260 Zakup energii 62 050,00 -15 238,56 46 811,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 002,62 15 577,20 140 579,82

758 Różne rozliczenia 117 000,00 0,00 117 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 117 000,00 0,00 117 000,00

4810 Rezerwy 117 000,00 -24 969,00 92 031,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 969,00 24 969,00

801 Oświata i wychowanie 20 421 818,46 37 531,00 20 459 349,46

80101 Szkoły podstawowe 11 647 348,09 32 002,59 11 679 350,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 080,00 -3 629,52 36 450,48

4190 Nagrody konkursowe 1 415,00 -119,35 1 295,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 964,00 -1 316,91 239 647,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 600,00 -11,98 70 588,02

4260 Zakup energii 365 414,00 8 749,21 374 163,21

4270 Zakup usług remontowych 54 963,46 -654,73 54 308,73

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 334,00 -1 588,01 11 745,99

4300 Zakup usług pozostałych 168 575,90 5 459,63 174 035,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

246 391,80 -35 636,86 210 754,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 62 259,73 38 948,84 101 208,57

4430 Różne opłaty i składki 11 145,00 861,73 12 006,73

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 835,12 -282,00 10 553,12

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

188 551,25 31 822,07 220 373,32

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 362 680,39 -10 600,24 352 080,15

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

105 465,64 0,71 105 466,35

80104 Przedszkola 3 853 717,21 8 773,02 3 862 490,23

BeSTia Strona 3 z 7

Id: F5DE71DC-2460-43E8-9789-82CE594B91F0. Podpisany Strona 5



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

220 000,00 4 028,85 224 028,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 710,05 -2 026,80 670 683,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421 600,00 -324,61 421 275,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 060,00 -1,15 48 058,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 526,80 12 926,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 247,00 -5 153,89 128 093,11

4260 Zakup energii 96 107,00 8 196,67 104 303,67

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 005,59 -1 090,00 3 915,59

4430 Różne opłaty i składki 3 328,07 -226,78 3 101,29

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 370,00 -226,00 2 144,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 370,62 5 069,93 29 440,55

80107 Świetlice szkolne 627 971,18 -415,21 627 555,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 514,00 184,79 83 698,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 350,00 -300,00 1 050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 -300,00 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 090 650,57 -3 389,85 1 087 260,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 185 512,00 -4 028,85 181 483,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 366,07 -2 366,07 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 772,50 -361,00 8 411,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 366,07 3 366,07

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 985 335,86 316,83 1 985 652,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 320,00 -501,20 47 818,80

4220 Zakup środków żywności 519 000,00 6 629,28 525 629,28

4260 Zakup energii 110 879,00 -2 023,65 108 855,35

4270 Zakup usług remontowych 4 163,60 -80,58 4 083,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 601,00 -2,60 2 598,40

4300 Zakup usług pozostałych 40 460,55 -38,61 40 421,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

78 717,39 -2 989,13 75 728,26

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 349,22 -323,56 21 025,66

4410 Podróże służbowe krajowe 2 458,60 -150,00 2 308,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 740,55 -3,12 1 737,43

BeSTia Strona 4 z 7

Id: F5DE71DC-2460-43E8-9789-82CE594B91F0. Podpisany Strona 6



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 -200,00 550,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

468 111,85 1 342,03 469 453,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 106,00 1 340,88 58 446,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 850,97 1,15 4 852,12

80195 Pozostała działalność 65 112,00 -1 098,41 64 013,59

4300 Zakup usług pozostałych 12 984,00 -1 098,41 11 885,59

852 Pomoc społeczna 2 929 250,22 998,92 2 930 249,14

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

301 012,32 1 046,39 302 058,71

3110 Świadczenia społeczne 301 012,32 1 046,39 302 058,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 778 901,71 -5 619,60 773 282,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 305,76 -14 755,61 496 550,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 548,00 4 037,03 94 585,03

4260 Zakup energii 9 671,44 994,36 10 665,80

4300 Zakup usług pozostałych 36 384,00 1 912,27 38 296,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 217,43 481,00 2 698,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 273,41 1 692,00 9 965,41

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 38,00 19,35 57,35

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 284 991,57 1 864,55 286 856,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 703,29 1 644,68 117 347,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 767,00 219,87 43 986,87

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168 292,54 2 708,66 171 001,20

3110 Świadczenia społeczne 162 919,00 2 573,56 165 492,56

4300 Zakup usług pozostałych 3 028,54 135,10 3 163,64

85295 Pozostała działalność 235 549,94 998,92 236 548,86

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 861,00 998,92 5 859,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 002,00 -1 224,00 110 778,00

85395 Pozostała działalność 112 002,00 -1 224,00 110 778,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 300,00 -1 200,00 5 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

126,00 -24,00 102,00

855 Rodzina 4 654 739,50 1 186,51 4 655 926,01

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 513 414,26 0,00 3 513 414,26

BeSTia Strona 5 z 7

Id: F5DE71DC-2460-43E8-9789-82CE594B91F0. Podpisany Strona 7



3110 Świadczenia społeczne 3 132 119,00 8 242,06 3 140 361,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 306,53 -8 325,40 232 981,13

4300 Zakup usług pozostałych 17 976,12 83,34 18 059,46

85504 Wspieranie rodziny 603 978,76 0,00 603 978,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 905,64 -1 377,01 168 528,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 595,20 1 348,56 23 943,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 085,66 28,45 3 114,11

85595 Pozostała działalność 20 201,00 1 186,51 21 387,51

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 606,03 35,68 641,71

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

19 594,97 1 150,83 20 745,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 465 184,12 0,00 4 465 184,12

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 550 276,77 0,00 2 550 276,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 400,00 7 866,73 136 266,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 -5 038,09 4 161,91

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00 -13 948,46 9 051,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 960,00 586,42 22 546,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 117,55 3 317,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -9 244,66 1 755,34

4260 Zakup energii 1 500,00 -856,80 643,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -210,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300 565,35 22 519,56 2 323 084,91

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -412,60 87,40

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -390,15 609,85

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -439,50 3 060,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 -250,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 002 472,34 0,00 2 002 472,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 485 672,34 0,00 1 485 672,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -150,41 349,59

4260 Zakup energii 116 654,15 -17 799,59 98 854,56

4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 950,00 18 950,00

926 Kultura fizyczna 1 212 263,50 0,00 1 212 263,50

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 231 081,22 0,00 231 081,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -79,06 20,94

BeSTia Strona 6 z 7

Id: F5DE71DC-2460-43E8-9789-82CE594B91F0. Podpisany Strona 8



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 542,21 9 042,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 503,05 -1 117,86 2 385,19

4260 Zakup energii 60 000,00 1 921,86 61 921,86

4300 Zakup usług pozostałych 28 642,17 -1 067,15 27 575,02

Razem: 56 671 132,35 38 552,27 56 709 684,62

BeSTia Strona 7 z 7

Id: F5DE71DC-2460-43E8-9789-82CE594B91F0. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się i zmniejsza się dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy: 
 Dz. 750, Rozdział 75011 – 59,84 zł; nadanie nr PESEL 
 Dz. 758, Rozdział 75814 – 37 531,00 zł; dodatkowe zadania oświatowe 
 Dz. 82, Rozdział 85295 – 998,92 zł; zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
 Dz. 853, Rozdział 85395 – 1 224,00 zł; zmniejsza się  wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego 300 zł 
 Dz. 855, Rozdział 85595 – 1186,51; świadczenia rodzinne. 

 
Przenosi się środki z rezerwy na zarządzanie kryzysowe i przeznacza się na zakup przyczepki do przewozu 
agregatu prądotwórczego, który jest niezbędny do zapewnienia działalności w dostawę wody i 
odprowadzanie ścieków dla mieszkańców Miasta i Gminy Torzym. Zakup ten jest niezbędny również dla 
zapewnienia działalności ośrodka zdrowia, w którym przechowywane są w lodówkach leki i szczepionki 
wymagające zapewnienia niskiej temperatury. Do chwili obecnej agregat prądotwórczy, który gmina 
otrzymała od starostwa, był nie wykorzystany ze względu na problemy z jego transportem. 
 
Pozostałych zmian dokonano w celu dostosowana planu jednostek do bieżących zmian. 
 

 

Id: F5DE71DC-2460-43E8-9789-82CE594B91F0. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 151.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


